FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 022/2017

A Fundação UNIRG, torna público que foi firmado contrato com a

empresa, PROJESOM EVENTOS DE SONORIZAÇÃO, CNPJ n.

01.486.723.0001 - 05, no valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil e reais), para a

Contratação de Empresa Prestadora de Serviços para Decoração de Espaço

com fornecimento de Material, montagem de palco e locação de equipamentos

de estrutura física, som e iluminação constante no Processo Administrativo nº

2016.02.009924, Pregão Presencial nº 33/2016.

Gurupi -TO, 27 de julho de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG